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KONKLUZIONE: Pas sondazheve te kryera ne nivelin e katit te pare u verifikua materiali perberes i muratures ne
disa pika ku dyshohej ge materiali perberes mund te ishte catme , ne fakt pas hapjes materiali perberes i
muratures ishte tulie vendi dhe ne disa pjese murature guri sic duket dhe nga fotot me siper.

Ne pjesen e tavanit ne katin e pare eshte nje tra ne dukje gipsi por pas sondazheve ishte tra metalik ne forme
H.Gjate punimeve rekomandohet te shikohet mbeshtetja e tij. Gjithashtu gjate hapjes suvaja ishte me llac gelgere
dhe me fije kashte , gjate riberjes se suvase do te ruhet Hoji i llacit sipas origjinalit .
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ne disa pika ku dyshohej ge materiali perberes mund te ishte catme | ne fakt pas hapjes materiali perberes i
muratures ishie tulle vendi sic duket dhe nga fotot me siper.

Ne pjesen e tavanit ne katin e dyte eshte nje tra ne dukje , pas sondazheve trau ishte betonarme .Gjate
punimeve rekomandohet te shikohet me mire gjendja e fij dhe nevoja e riberjes apo perforcimit. Ne pjesen mbi
marature ku u hap nje pjese e muratures u vu re se kishte prani betoni ge me shume mundesi mund te jete nje
brez betonarme ne krye te muratures . gjate kryerjes se punimeve do te verifikohen permasat , gjendja
ekzistuesee tjj dhe shirirja ne nivelin e muratures.

Gijithashtu gjate hapjes suvaja ishte me llac gelgere ghe me fije kashte |, gjale riberjes se suvase do te ruhet lloji
tllacit sipas origjinalit .
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pasi nga sondazhet e bera ne pjesen e brendshme te muratures ka prani te nje brezi betoni si dhe {Banesa e Fani Kote Pjasto}
tra betoni keshtu ge mendsjme se mund ie kete brez dhe ne muraturen perimetrale. Ne rast se
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